
Presidente Marti Solera 23y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.5.2025 17:40
1/1

Výrobce Oliver and Oliver 
Kód produktu 1009888 
EAN 7466871102442 

Tento rum je vyváženou směsí až 23letých rumů, které
zrály v sudech po bourbonu. Aroma je vanilkové,
přecházející do karamelových tónu. Chuť je vyvážená,
sladce táhlá s vanilkovými tóny, dále s chutí medu a
kakaa.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť vanilkové tóny, med, kakao 
Barva tmavě mahagonová až třešňová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


